
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 153/ 24.11.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 13/02.11.2020г. за землището на с. 

Становец, община Хитрино, ЕКАТТЕ 68802  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Становец, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  62.00 /шестдесет и два лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Становец, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС 

„Земеделие” Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Становец, ЕКАТТЕ 68802 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 02.11.2020 г. в с. Становец, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. АГРО ФРЕШ-А ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. бул. ПРЕСЛАВ № 67, тел.  
  2. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
  3. РОСИЦА ЙОРДАНОВА БОШНАКОВА 
    адрес: с. Становец, ул. , тел.  
  4. ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 
    адрес: с. Правенци, ул. ул. БАЛКАН, тел.  
  5. ЕРДЖАН ЮСЕИН ЮСЕИН 
    адрес: с. Правенци, ул. ул. ПРАВЕНЦИ, тел.  
  6. РУМИДА И ШЕРИ ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. Селиолу № 2,ап. 7, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Становец, общ. 
Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 3636.125 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Становец, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. АГРО ФРЕШ-А ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 376.726 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.744 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, общо площ: 377.470 дка 
  2. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1425.845 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 77.505 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 6, 12, 16, 18, 21, общо площ: 1503.352 дка 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  3. РОСИЦА ЙОРДАНОВА БОШНАКОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 120.322 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.702 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 5, 7, 8, 9, 10, 20, общо площ: 144.023 дка 
  4. ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1577.681 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.598 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 11, 13, 14, 15, 19, общо площ: 1611.279 дка 
  5. ЕРДЖАН ЮСЕИН ЮСЕИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  6. РУМИДА И ШЕРИ ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 62.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 5 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АГРО ФРЕШ-А ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (РОСИЦА ЙОРДАНОВА БОШНАКОВА) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (ЕРДЖАН ЮСЕИН ЮСЕИН) 
 
  6. .................................................................................. 
      (РУМИДА И ШЕРИ ООД) 
 
 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Становец, ЕКАТТЕ 68802, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.5 30.008    ЯЗВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.8 25.754    ЕЦК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.14 23.151    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.41 21.299    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.4 20.308    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.9 20.000    МАРИЯ ИГНАТОВА БЕЛЧЕВА 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.6 15.093    ТВП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.13 15.002    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.25 14.942    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.2 14.707    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.37 12.200    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.36 12.199    НПИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.38 11.465    АПП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.20 11.024    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.15 9.500    МАМ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.18 9.279    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.17 7.685    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.24 7.531    ВРВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.22 7.360    ЙДИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.23 6.853    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.30 6.407    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.28 6.357    ВДВ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.35 6.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.34 6.000    ЙДИ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.33 5.791    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.32 5.417    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.39 5.368    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.11 4.998    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.16 4.698    ТВП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.31 4.667    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.19 4.457    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.29 4.191    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.27 3.720    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 8.11 3.631    ПЙХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.40 2.661    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.28 0.642    ДКК и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.35 0.640    НРП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17   12.34 0.638 39.55 ПДИ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.29 0.619    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 11.26 0.446    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.27 0.429    ГАМ и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.33 0.416    ПВП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.31 0.411    ДДП и др. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.62 0.381    ХИХ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.26 0.307    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.44 0.301    КДК 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.61 0.296    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.59 0.286    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.24 0.266    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 8.10 0.232    КПК 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.54 0.225    СМС 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.58 0.207    МТД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.32 0.190    С.И.Г ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.38 0.163    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.22 0.155    НРП 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.40 0.145    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 12.39 0.131    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17 23.59 0.113    СОЛЕЙЛА ЕООД 

АГРО ФРЕШ-А ЕООД 17   12.25 0.106 6.58 НДП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   376.726  0.744 46.13  

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.8 25.187    ГТН и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.11 24.095    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.5 22.002    АММ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.10 20.301    ОРГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.8 20.002    ИЖС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 5.2 19.197    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 3.1 18.998    КПК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1   4.6 16.003 992.20 ЧИТАЛИЩЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.20 15.589    ВПВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 3.2 15.006    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 5.3 13.928    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 3.5 11.142    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.2 11.014    СГР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.4 9.999    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.3 9.996    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 5.4 9.252    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 5.5 9.250    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.2 9.000    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1   7.9 8.993 557.58 ЧИТАЛИЩЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1   1.1 8.670 537.52 ВИВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.21 7.999    ПВП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.26 7.500    ГСГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.5 7.144    ВГН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.27 5.689    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 3.3 5.302    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.4 5.300    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.6 5.099    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 3.4 5.001    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.25 4.855    ПАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.17 4.500    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.18 4.499    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.15 4.495    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.23 3.933    СТАВЕН АД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.16 3.785    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.10 3.712    ЦЪРКВА СВ.ВЪЗНЕСЕНИЕ 

ГОСПОДНЕ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.10 3.541    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.2 3.295    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.5 3.278    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1   4.12 3.201 198.46 ДПС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.13 3.200    ОРГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.15 3.200    С.И.Г ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.14 3.000    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.16 3.000    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1   7.13 2.294 142.25 ДЕЛТА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.14 1.641    СТАВЕН АД 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.7 1.613    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.9 1.580    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.15 1.183    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 4.11 1.136    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.12 1.116    ЖКГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.17 0.806    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 7.11 0.473    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.13 0.255    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1   7.14 0.184 11.42 ЯИИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 1 1.24 0.151    ПАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.7 19.799    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.4 16.501    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.12 15.999    ХГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.13 14.999    ИПИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.9 14.466    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.5 13.999    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.14 13.403    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.46 11.429    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.11 10.997    АКР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.3 10.003    ИСС и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.8 10.000    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.6 9.999    ВКИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.10 9.979    КПК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.20 8.979    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.38 8.687    АПП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.17 7.997    КРН 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.1 7.814    ГЙГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.18 7.219    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.54 6.757    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.18 6.001    ОРГ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.17 5.818    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.15 5.402    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.43 4.995    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.39 4.483    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.22 4.341    ЙДИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.62 4.186    ЯЗВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.16 3.613    ТВП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.19 3.543    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.45 3.502    ИЖС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 27.16 3.304    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.61 3.196    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.23 3.149    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.42 3.046    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.24 2.471    ВРВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 11.25 2.056    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.41 2.007    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 8.11 1.361    ПЙХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.40 1.269    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 23.47 0.619    ВРВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 6 10.13 0.226    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.9 17.848    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.4 11.218    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.14 10.958    ЕЦК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.7 9.209    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.1 7.998    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.6 7.756    АКР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.10 7.185    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.11 5.548    МТД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.2 4.995    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.12 4.212    ТРР 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.5 3.215    ХГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 24.8 3.008    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12   25.6 2.971 184.20 ХГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.9 2.874    СТАВЕНООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12   25.4 2.125 131.76 ДКК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.13 2.047    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.2 1.978    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.21 1.735    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.22 1.634    НПК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.12 1.532    НАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.1 1.213    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.8 1.212    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.7 0.929    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.15 0.724    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12   25.3 0.641 39.77 ЯЗВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 12 25.18 0.237    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.8 25.004    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.6 23.692    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.2 17.903    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.48 17.600    НАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.15 15.001    ХГД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.35 14.458    НРП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.3 14.114    СПЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.12 14.103    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.13 14.002    ТВП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16   12.34 13.657 846.75 ПДИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.11 13.649    АММ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.64 13.064    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.14 13.000    КПК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.19 12.653    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.29 10.985    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.28 10.870    ДКК и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.5 10.784    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.4 9.686    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.1 8.617    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.33 8.486    ПВП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.31 7.947    ДДП и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.62 7.276    ХИХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.27 7.007    ГАМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.46 6.801    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.59 6.710    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.39 6.588    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.16 6.201    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.47 5.986    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.44 5.534    КДК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.20 5.523    С.И.Г ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.17 5.514    ДДП и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.18 5.498    ПДП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.26 5.037    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.60 5.001    ЖКГ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.58 4.994    МТД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.42 4.747    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.24 4.471    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.38 3.826    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.32 3.771    С.И.Г ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.45 3.198    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.52 3.140    ДПИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.57 3.033    ДПИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.56 3.033    СМС 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.55 3.033    АПИ 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.53 2.595    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.51 2.377    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.21 1.781    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16   12.25 1.763 109.30 НДП 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16   12.63 0.790 48.97 ТРК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.49 0.657    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.61 0.563    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 25.17 0.427    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 25.18 0.148    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 16 12.50 0.140    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.8 17.504    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.3 15.272    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.12 14.009    ЕЦК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.4 13.568    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.14 12.799    ПИИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.7 11.692    АПИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.13 11.200    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.9 10.903    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.5 10.003    ТРР 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.2 9.835    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.1 9.787    ЙДИ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.6 9.475    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.5 8.988    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.11 8.584    ПЙХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.6 6.321    ГАМ и др. 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.13 5.500    ГЗЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.14 5.123    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.4 4.990    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.3 4.950    БАЛКАН АГРОИНВЕСТ ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18   8.8 4.520 280.25 ПДИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18   10.10 4.217 261.44 БЕНДИДА-66 ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.7 4.206    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.6 4.111    МВВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.12 4.001    ХИХ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.11 3.989    ГМА 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.5 3.785    ЕХБ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.7 3.297    ПАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.14 3.000    ГЗЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.3 2.957    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.15 2.868    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.2 2.665    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.8 2.159    ВАК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.9 1.961    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.15 1.936    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.9 1.874    ВПВ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.10 1.829    КПК 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 8.1 1.592    НАИ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 10.13 1.379    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 9.11 0.288    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 18 11.31 0.207    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 21 21.3 9.529    ГЗЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 21 21.2 5.366    РОСАГРОФОНД ООД 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 21   21.13 4.499 278.94 ДПЛ 

ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 21   21.1 2.975 184.48 ИДП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1425.84

5 

 77.505 4805.28  

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

4 18.1 5.353    СОЛЕЙЛА ЕООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

4 18.2 2.614    РУМИДА И ШЕРИ ООД 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

4 18.8 0.936    ВСК 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

5   30.84 4.241 262.97 СДК 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

5 30.82 1.402    ДДП и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

5   30.1 0.646 40.05 АЛН 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 18.4 11.744    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 18.5 9.798    ПИЯ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7   19.3 9.759 605.05 ОБЩИНСКА КОМИСИЯ ПО ТИС 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 19.2 8.004    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 18.11 7.500    ЙДИ и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 18.10 7.362    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7   19.1 5.990 371.35 ЙДИ и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 18.8 4.127    ВСК 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 18.9 3.500    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 17.16 2.083    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

7 19.4 1.128    СОЛЕЙЛА ЕООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

8 31.89 14.029    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

8 31.88 0.183    ЕХБ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

9 31.89 0.560    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

10 31.88 9.063    ЕХБ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

10 31.138 2.913    СОЛЕЙЛА ЕООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

10 31.87 2.534    РОСАГРОФОНД ООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

10   31.86 0.129 8.01 ТЦД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

10 31.89 0.118    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.53 8.339    ХИХ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.51 4.608    ВПВ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.50 4.357    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.49 4.353    ЕЦК 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20   23.52 2.936 182.06 СКП и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.61 1.805    БЕНДИДА-66 ЕООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.57 0.602    АПП 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.56 0.600    НПИ и др. 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.62 0.403    ЯЗВ 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 23.58 0.203    СОЛЕЙЛА ЕООД 

РОСИЦА ЙОРДАНОВА 

БОШНАКОВА 

20 11.16 0.101    ТВП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   120.322  23.702 1469.49  

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.1 10.886    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.2 9.585    ПРП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.10 7.941    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.3 7.827    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.8 4.423    ДКД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.5 3.432    ГСГ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 23.38 3.133    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.6 2.902    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.7 2.795    ДДД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.4 2.199    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 28.9 1.578    КПК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2 23.37 1.128    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 2   23.35 0.631 39.14 АММ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.10 17.948    ССБ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.9 15.482    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 32.1 15.473    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.5 15.124    ВВП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.1 14.307    ХГД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.15 13.769    ЕЦК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.13 11.842    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.4 10.975    АКР 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.22 10.348    ВДД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.6 9.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.7 9.874    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.2 9.829    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.20 8.233    ГТР 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.19 8.169    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.14 8.072    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.21 7.351    ДДД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 32.6 4.299    МАРИЯ ИГНАТОВА БЕЛЧЕВА 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.16 4.242    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 17.18 2.793    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 3 32.3 0.726    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.14 33.409    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.18 25.103    ИПИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 21.6 24.262    ХГД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.5 20.003    ВМП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.6 19.998    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.12 18.640    КИД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.10 17.515    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.24 16.771    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.4 15.805    МВВ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.7 15.803    ИЖС 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.38 15.199    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.23 14.792    ВАК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.11 13.747    ВАК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.20 11.698    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.27 10.596    ВКИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.9 10.280    ДДП и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.2 9.999    ТРР 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.21 9.999    ИПИ 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 21.4 9.793    БЕНДИДА-66 ЕООД и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.25 9.217    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.40 8.751    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.39 8.751    ДМЖ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.22 8.396    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.16 7.503    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.13 7.290    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.15 7.005    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.1 6.805    ЙДИ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.8 6.793    ПДП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.28 6.112    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.35 6.000    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 21.5 5.872    ГЙГ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.29 4.940    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.34 4.900    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 21.9 4.686    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.32 2.015    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 20.30 0.635    ГИК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 11 21.10 0.155    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.7 17.712    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.2 9.282    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.11 8.005    С.И.Г ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.4 5.392    ДЕЛТА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.8 4.933    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.10 4.622    ИИИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13   14.5 4.615 286.13 ТКП и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.9 4.374    ХИХ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13 14.3 4.323    ПВП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13   14.6 3.701 229.44 ПТН 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 13   14.1 0.356 22.06 БИ АГРОКОМЕРС ЕООД и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.3 28.387    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.6 25.006    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.37 21.001    ХГД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.9 20.102    РЗГ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.12 20.002    ИПИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.24 19.623    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.15 18.002    ДРД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.11 17.054    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.7 15.499    ВГН 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.11 15.000    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.17 14.999    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.30 13.700    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.6 13.682    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.13 13.577    ПИИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.19 13.500    ГЗЛ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.46 12.000    НПК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.45 11.999    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.8 11.303    НАУ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.5 10.401    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.8 10.391    ЙАД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.14 9.999    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.7 9.960    ВАК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.1 9.887    ЙДИ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.4 9.781    ВКИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.39 9.500    ВММ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.38 9.500    ДМЖ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.2 8.700    ЖКГ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.27 8.557    ОРГ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.10 8.299    ИТИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.20 8.221    ВВП 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.2 7.930    ИПИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.29 7.900    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.12 7.207    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.41 6.667    МТД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.40 6.666    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.42 6.666    НПК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.9 6.499    КАВ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.28 6.403    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 15.13 5.852    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.26 4.644    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.36 4.001    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.32 3.751    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.35 3.751    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.34 3.751    ДЕЛТА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14   16.33 3.751 232.56 ЯИИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.31 3.690    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 17.1 1.216    ХГД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 14 16.43 0.797    ВВП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.10 29.976    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.9 27.005    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.1 16.067    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.13 15.677    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.3 15.000    СДК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.8 13.099    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.17 12.675    ВАК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.26 12.001    ИПИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.12 10.488    АПИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.14 10.083    АГРО КОРЕКТ-2011 ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.15 9.978    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.11 9.396    ОРГ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.27 8.000    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.16 7.749    КПК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.18 6.448    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.19 5.848    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15   13.7 5.800 359.60 ПТН 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.6 4.001    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15   13.24 3.700 229.40 ДПС 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.22 3.700    С.И.Г ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.23 3.699    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.28 3.000    ЗПЗ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 15 13.25 3.000    АПП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.35 9.906    НРП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19   12.34 9.611 595.87 ПДИ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.28 8.488    ДКК и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.29 8.397    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.39 7.458    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.49 6.933    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.33 6.097    ПВП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.62 6.045    ХИХ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.31 5.841    ДДП и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.27 5.568    ГАМ и др. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.51 5.108    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.59 4.505    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.44 4.164    КДК 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.61 4.143    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.26 4.059    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.24 3.664    РУМИДА И ШЕРИ ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.58 3.299    МТД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.22 3.241    НРП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.64 3.237    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 



Вх. № 13/02.11.2020г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.54 3.109    СМС 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.38 3.049    АДВАНС ТЕРАФОНДАДСИЦ 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.32 2.741    С.И.Г ООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19   12.25 1.434 88.90 НДП 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.21 1.098    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 12.53 0.739    БЕНДИДА-66 ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 11.27 0.199    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ШИВАЧЧЕВ 96 ЕООД 19 25.18 0.117    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1577.68

1 

 33.598 2083.10  

 


